
Ď ®

mm
Smlouva o dílo č. EKR-2023-033-DV

Zakázka 2029020033

Zhotovitel:
NIPL TRADING, spol. S r.o.
se sídlem Zlín, Příluky, Cecilka 228, PSČ 760 01
z¢pis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9600
IC: 47909358
Zastoupená: Hrabal Roman
Zástupce při jednáních ve věcech smluvních a technických:
Ing. Edita Krajcová, tel.: , edita.krajcova@mpl.cz

Objednatel:
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín
IČ: 71009221
Zastoupená: MUDr. Evou Sedláčkovou, Ph.D., ředitelkou
Zástupce při jednáních ve věcech smluvních a technických:
Ing. Ján Horký, tel.: 577 006 719, mobil: jan.horky@khszlin.cz

I. Předmčt díla

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést v příloze popsané dílo za
sjednanou cenu a na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
za něj sjednanou cenu, dle nabídky č. 2029010026 ze dne 9.4.2020.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž interiérových dveří a kování
MASONITE 0472258 tak, jak je podrobně uvedeno v příloze této smlouvy (dále jen dílo).

II. Místo plnění

Místem plnění je: budova Krajské hygienické stanice, Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín

III. Doba plnění

Doba zhotovení díla se sjednává následovně:

Dohodnuté zahájeni montáže: červenec 2020

Předpokládané datum zahájení prací: 20.7.2020 datum ukončení prací: 24.7.2020

Změnu data realizace díla, a to jak zahájení, tak ukončení, lze změnit pouze dohodou smluvních
stran.

pdsro.
;é y
te OS 084



V případě okolností vyšší moci, nebo překážek na straně objednatele, které přechodně
znemožní zhotoviteli realizaci díla, prodlužuje se lhůta pro provedení díla o dobu trvání
okolností vyšší moci, nebo překážek na straně objednatele.

IV. Cena, platební podmínky

Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran, a to na základě cenové
nabídky zhotovitele a činí: 67.344 KČ bez DPH včetně montáže, 81.486 KČ s DPH 21%

Zálohová faktura: O KČ s DPH
Fakturace dodávky dveřních křídel na místo realizace: 26.týden 2020
Částka 38.232 Kč bez DPH, s DPH 46.261,- Kč
Dofakturace po provedení montáže: 29.112,-KČ bez DPH, 35.226 s DPH

Cena díle uvedená výše zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla a může být změněna
pouze na základě dohody smluvních stran, a to dodatkem k této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na zaplaceni zálohy ve výši O KČ, kterou objednatel uhradí před
zahájením realizace díla, a to na účet zhotovitele, nebo v hotovosti v místě sídla zhotovitele, či
v místě sídla jeho poboček. Záloha bude v plné výši použita k úhradě ceny díla.
Cena předmětu díla po odečtení uhrazené zálohy je následně splatná na základě daňového
dokladu, vystaveného zhotovitelem se splatností deseti dnů od jeho vystavení.

Uplatnění reklamace zhotoveného díla neopravňuje objednatele k pozdržení platby za
vyfakturované zhotovení díla a bude považováno za neplnění závazků ze strany objednatele.
V případě změny projektu, nebo změny způsobu užívání stavby je objednatel povinen upozornit
zhotovitele na tuto změnu, nebot' tato změna může mít dopad na daňové zatížený předmětu díla.
Při nesplnění této povinnosti odpovídá objednatel za škody způsobené zhotoviteli, které
vzniknou z důvodu nesprávného zařazení předmětu díla do daňové sazby.

Zaplacením ceny díla, případně zálohy ceny díla se rozumí připsání celé Částky na účet
zhotovitele.

Je-li objednatel v prodlení s plněním pohledávky zhotovitele za provedené dílo, je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,08 % z dlužné částky za každý den
prodlení ode dne splatnosti ceny díla až do zaplacení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.
Zhotovitel vyzve objednatele po zhotovení díla k jeho převzetí. Objednatel je povinen převzít
dílo v místě jeho plnění vždy, pokud dílo nevykazuje vady, které brání .jeho užívání.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou v této smlouvě. Nárok na zaplacení
ceny díla vzniká jeho provedením.
Zhotovitel si vyhrazuje právo vlastnictví k předmětu díla až do úplného zaplacení ceny díla,
dohodnuté v této smlouvě a po splnění všech nároků zhotovitele, které plynou z této smlouvy.

Objednatel prohlašuje, že disponuje dostatečným objemem finančních prostředků k úhradě
závazků vzniklých z této smlouvy.

i9 oL$r.o.
22E y

tel.:577 CJ J6 Q84
lčcl,47EK k358

\



Na základě stanovených technologických postupů a nutnosti zajistit kvalitu díla, se montáž
dveří a zárubní provádí (zejména v zimním období) pouze do 5 stupňů celsia v místě montáže.
Pokud tato teplota bude nižší, není zhotovitel povinen provádět montáž a s tím spojené práce.
Toto nebude považováno za prodlení zhotovitele a dohodnutá doba realizace díla se prodlužuje
o dobu trvání takto nevhodných tepelných podmínek.

VI. Záruka, uplatnění reklamace
Zhotovitel ručí za jakost díla v rámci předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
dne převzetí díla objednatelem.

Při převzetí díla je objednatel povinen podrobit předmět díla prohlídce a zjištěné vady
funkčnosti předmětu díla ihned písemně oznámit zhotoviteli, jinak se má za to, že provedení
díla je bez vad.

Pro posouzení vady díla v průběhu záruční doby a sepsání reklamačního protokoluje objednatel
povinen přizvat zástupce zhotovitele. Reklamace musí být objednatelem uplatněna vždy
písemně a její vyřízení se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

Zhotovitel je povinen, na základě požadavku objednatele, provést bezplatný servis, prohlídku,
případně nastavení dodaných výplní stavebných otvorů, a to maximálně dvakrát od doby
převzetí díla objednatelem, maximálně však do jednoho roku po provedené montáži.

VII. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se řídí právem
České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva může být měněna či doplňována toliko písemnými dodatky číslovaného pořadí,
podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech shodné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení a objednatel taktéž jedno vyhotovení.
Účastníci shodně prohlašují, že si smlouvu včetně příloh přečetli, její znění je výrazem jejich
pravé a svobodné vůle, prosté nátlaku, na důkaz čehož smlouvu podepisují.

l. Závaznými přílohami této smlouvy jsou:
příloha č. l - zakázka Č.2029020033
příloha č. 2 - zápis o předání a převzetí díla
příloha č. 3 - faktura pro odběratele - zaslána po předání díla

Ve Zlíně dne 22.6.2020

e

J" C
Kr€µáhmwhká ~0 Z&sk&· kmjc

ZIN

l"



=M[jĽ
" '_4 -- RA

Zakázka odběratele č. 2029020033

Datum vystaveni: 09.04.2020
Požadované datum dodávky: 07.05.2020

ČÍslo objednávky:žKR-2023-033-DV MONTÁ
07.05.2020

QQdayatek
MPL TRADING, spol. S r.o.
Cecilka 228
760 01 Zlín
Česká Republika

Provozovna
Cecilka 228 Tel.: 577 006 060
760 01 Zlín Fax: 577 006 076

Zákauůä
C00017568
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábřeží 600
76001 Zlín
Česká Republika

IČ: 47909358
DIČ: CZ47909358

Email: mpl@mpl.cz
Tel.: +420 577 006 060

IČ: 71009221
DIČ,

Banka: Česká spořitelna, a.s. CZK1
ČÍslo účtu: 102592/0800
jBAN: CZ0908000000000000102592
SWIFT:

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně

Platební podmínky: 14 dní
Způsob platby: Česká spořitelna - převodním příkazem

Dodací podmínky:

Popis
ČÍslo poloŽky

Katalogové ČÍslo Sklad
výrobce

Množství Cena l MJ DPH % Cena netto Cena brutto

Dveře plné HLADKÉ BÍLÉ LAK DTD 9OOP/1970 FAB Masonite bílá 1

6193380088 298 2,00 ks 1.196,00 CZK 21,00
Cena před slevou 1.495,00 CZK

Sleva % 20,00

Dveře DTD VERTIKA sklo satinované HLADKÉ BÍLÉ LAK 6OOP/1970 FAB Masonite bílá 1

6193380088 298 2,00 ks 2.240,00 CZK 21,00
Cena před slevou 2.800,00 CZK

Sleva % 20,00

Dveře DTD VERTIKA sklo průhledné HLADKÉ BÍLÉ LAK 800P/1970 FAB Masonite bílá 1

6193380088 298 4,00 ks 2.240,00 CZK 21,00
Cena před slevou 2.800,00 CZK

Sleva % 20,00

Dveře DTD VERTIKA sklo průhledné HLADKÉ BÍLÉ LAK 800L/1970 FAB Masonite bílá 1

6193380088 298 4,00 ks 2.240,00 CZK 21,00
Cena před slevou 2.800,00 CZK

Sleva % 20,00

Dveře DTD VERTIKA sklo průhledné HLADKÉ BÍLÉ LAK 900P/1970 FAB Masonite bílá 1

6193380088 298 4,00 ks 2.240,00 CZK 21,00
Cena před slevou 2.800,00 CZK

Sleva % 20,00

Dveře DTD VERTIKA sklo průhledné HLADKÉ BÍLÉ LAK 900L/1970 FAB Masonite bílá 1

6193380088 298 2,00 ks 2.240,00 CZK 21,00
Cena před slevou 2.800,00 CZK

Sleva % 20,00

2.392,00CZK 2.894,32 CZK

4.480,00CZK 5.420,80 CZK

8.960,00CZK 10.841,60 CZK

8.960,00CZK 10.841,60 CZK

8.960,00CZK 10.841,60 CZK

4.480,00CZK 5.420,80 CZK

Kování klika FAB nerez mat hranatá rozeta 8001H Eurolaton
659600001 298 18,00 ks

Cena před slevou
Sleva %

Vytištěno ze SAP Business One

502,50 CZK 21,00 9.045,00CZK 10.944,45 CZK
670,00 CZK

25,00 ii:ii 'RADING,spoLsr.o.

C,milka 22E3,7'34 Cl Zlín, Přäuky
t, · 577 OOG cm, fax:577 Q
lC{j,.';7909358. CllC:CZ4790

@ trana: 1 l 2



Zakázka odběratele č. 2029020033

Popis
ČÍslo poloŽky

Katalogové ČÍslo Sklad
výrobce

Množství Cena l MJ DPH % Cena netto Cena brutto

Vložka stavební FAB EP 30/40 NI 3 klíče Eurolaton
491200109 EP 30/40 NI 298 18,00 ks 157,50 CZK 21,00

Cena před slevou 210,00 CZK
Sleva % 25,00

Hranovaci páka k bílým dveří LAK BÍLÁ s lepidlem 25bm
6193380088 298 1,00 ks 750,00 CZK 21,00

montáŽ dveří do kovové zárubně , montáž klik
09997 298 18,00 zak. 450,00 CZK 21,00

montáž dveře - úprava při montáži , faicování, zúženi dveří
09997 298 5,00 zak. 1.000,00 CZK 21,00

montáž dveře - zkráceni , úprava dveří
09997 298 8,00 zak. 200,00 CZK 21,00

Doprava Krajská hygienická stanice Zlínského kraje , převezme Ing. Horký 601 151 995
0921 298 18,00 XX 99,00 CZK 21,00

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN VÝROBY 4 TÝDNY, MONTÁŽ 20.TÝDEN 2020, MASONITE 0472258

2.835,00CZK 3.430,35 CZK

750,00CZK 907,50 CZK

8.100,00CZK 9.801,00 CZK

5.000,00CZK 6.050,00 CZK

1.600,00CZK 1.936,00 CZK

1.782,00CZK 2.156,22 CZK

Celkem: Hmotnost: 0,00 kg objem: 0,00 dm3

Celkem:
DPH:

Celkem (vČ.DPH):

ZAKÁZKA CELKEM:

67.344,00 CZK
14.142,24 CZK
81.486,24 CZK

81.486,24 CZK

Vystavil:
Tel.:
Email:

Edita Krajcová
577 006 074
edita.krajcova@mpl.cz

Poznámky: Ing. Ján Horký
ředitel ekonomicko provozního odboru
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
tel.: 577 006 719, mobil: 601 151 995
MASONITE 0472258

VytiŠtěno ze SAP Business One

c}ĺ ·ro.
yCl6 OB4
9358

Stra


